
UCHWAŁA NR LXX/318/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 2 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie  odwołania do Rady Miasta Poznania od decyzji Prezydenta Miasta Poznania, 

wyrażonej w Zarządzeniu Nr 413/2018/P z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie 

uchylenia uchwały Nr LXVI/298/VII/2018 Rady Osiedla Krzyżowniki-

Smochowice z 23 kwietnia 2018 r. w sprawie nawiązania współpracy w 

zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 38 ust. 3 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  
§ 1 

Odwołuje się do Rady Miasta Poznania od decyzji Prezydenta Miasta Poznania, wyrażonej w 

Zarządzeniu Nr 413/2018/P z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie uchylenia uchwały 

Nr LXVI/298/VII/2018 Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice z 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie nawiązania współpracy w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie odwołania do Rady Miasta Poznania od decyzji Prezydenta Miasta Poznania, 

wyrażonej w Zarządzeniu Nr 413/2018/P z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie uchylenia uchwały 

Nr LXVI/298/VII/2018 Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice z 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 

nawiązania współpracy w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla. 

 

Rada uważa, za błędne uzasadnienie do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Poznania 

Nr 413/2018/P z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr LXVI/298/VII/2018 Rady 

Osiedla Krzyżowniki-Smochowice z 23 kwietnia 2018 r. w sprawie nawiązania współpracy w zakresie 

dotyczącym realizacji zadań Osiedla, będące podstawą do wydania Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Poznania. 

W świetle zapisu § 38 ust. 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że Organowi 

Osiedla, którego uchwała została uchylona, przysługuje prawo odwołania do Rady Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


